

Allarps Gård AB

Organisationsnummer 559339-6707

Årsredovisning

Styrelsen får härmed avlämna
årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Bolagsstämman denna dag fastställde en likalydande
resultat- och balansräkning. Resultatet fastställdes enligt
styrelsens förslag.

2025-01-31



Anders Kristénsson

Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skogs och lantbruksverksamhet.

Företagets säte är Höör.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022 (14 mån)
Nettoomsättning	899	61	789
Resultat efter finansiella poster	657	-121	555
Soliditet (%)	62	46	56

omsättning har minskat pga färre avverkningar

Förändringar i eget kapital	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	25 000	0	135 783	13 105	173 888
Resultatdisposition enligt årsstämman					
Utdelning till aktieägarna			-145 000		-145 000
Balanseras i ny räkning			13 105	-13 105	0
Årets resultat				391 148	391 148
Belopp vid årets utgång 2024-12-31	25 000	0	3 888	391 148	420 036

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står:

balanserat resultat	3 888
årets resultat	391 148
	395 036

Styrelsen föreslår att:

till aktieägarna utdelas	350 000
i ny räkning balanseras	45 036
	395 036

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		898 723	61 367
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m		898 723	61 367
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-138 760	-50 760
Övriga externa kostnader		-102 979	-133 688
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-241 739	-184 448
Rörelseresultat		656 984	-123 081
Finansiella poster			
Resultat från andelar i gemensamt styrda företag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		185	1 810
Räntekostnader och liknande resultatposter		-428	0
Summa finansiella poster		-243	1 810
Resultat efter finansiella poster		656 741	-121 271
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-164 000	138 000
Summa bokslutsdispositioner		-164 000	138 000
Resultat före skatt		492 741	16 729
Skatter			
Skatt på årets resultat		-101 593	-3 624
Årets resultat		391 148	13 105

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	199 185	199 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 185	199 000
Summa anläggningstillgångar		199 185	199 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		13 490	132 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		13 490	132 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		673 794	41 578
Summa kassa och bank		673 794	41 578
Summa omsättningstillgångar		687 284	174 473
SUMMA TILLGÅNGAR		886 469	373 473

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Reservfond		0	0
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 888	135 783
Årets resultat		391 148	13 105
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>395 036</u>	<u>148 888</u>
Summa eget kapital		420 036	173 888
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		164 000	0
Summa obeskattade reserver		<u>164 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		125 000	125 000
Skatteskulder		18 477	70 863
Övriga skulder		158 956	3 722
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		<u>302 433</u>	<u>199 585</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>886 469</u>	<u>373 473</u>

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i kronor om inget annat anges.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	199 000	199 000
Tillkommande fordran	185	0
Utgående redovisat värde	199 185	199 000

Allarp 2025-01-31



Anders Kristénsson

Ordförande